TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC THỰC HÀNH SÀI GÒN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 53/QĐ-THSG
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 7 năm 2018
QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Tổ chức Khảo sát lớp 6 Năm học 2018 - 2019

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG HỌC THỰC HÀNH SÀI GÒN

Căn cứ Quyết định số 3456/QĐ-UBND ngày 12 tháng 8 năm 2008 của Chủ tịch Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc cho phép thành lập trường Trung học Thực hành Sài Gòn trực thuộc Trường Đại học Sài Gòn;

Căn cứ thông báo số 1028/TB-ĐHSG-TCCB ngày 29 tháng 5 năm 2017 của Hiệu trưởng Trường Đại học Sài Gòn về việc phân công nhân sự quản lý, điều hành trường Trung học Thực hành Sài Gòn,

Căn cứ quyền hạn và nhiệm vụ của Hiệu trưởng được qui định trong Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Khảo sát lớp 6 năm học 2018 - 2019 (danh sách đính kèm).
Điều 2. Các bộ phận nghiệp vụ và các ông bà có tên nơi điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ/.

Nơi nhận:
KT.HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 2;
PHÓ HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH
- Lưu: VT .

(Đã ký)

Trần Duy Trí
DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC KHẢO SÁT LỚP 6
NĂM HỌC 2018 – 2019
(Kèm theo quyết định số 53/QĐ-THSG ngày 26 tháng 7 năm 2018
của Phó Hiệu trưởng phụ trách trường Trung học Thực hành Sài Gòn)

	STT
	HỌ VÀ LÓT
	TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH

	1
	Trần Duy
	Trí
	P.HT PT
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Quốc
	Luận
	P.HT
	Phó Trưởng ban

	3
	Bùi Thủy
	Ngân
	P.HT
	Phó Trưởng ban

	4
	Trần Thị Minh
	Tú
	Giáo viên
	Giám thị

	5
	Nguyễn Thị
	Bích
	Giáo viên
	Giám thị

	6
	Lưu Văn
	Dũng
	Giáo viên
	Giám thị

	7
	Trần Thái
	Sơn
	Giáo viên
	Giám thị

	8
	Hoàng Thứ
	Nữ
	Giáo viên
	Giám thị

	9
	Vũ Đình
	Chiến
	Giáo viên
	Giám thị

	10
	Nguyễn Thị Phương
	Hồng
	Giáo viên
	Giám thị

	11
	Trịnh Thanh
	Giang
	Giáo viên
	Giám thị

	12
	Nguyễn Hoài
	Nam
	Giáo viên
	Giám thị

	13
	Phạm Thị Hồng
	Phương
	Giáo viên
	Giám thị

	14
	Vũ Văn
	Dương
	Giáo viên
	Giám thị

	15
	Trần Thị Kim
	Ngân
	Giáo viên
	Giám thị

	16
	Nguyễn Thị Ngọc
	Hà
	Giáo viên
	Giám thị

	17
	Nguyễn Bảo
	Anh
	Giáo viên
	Giám khảo

	18
	Nguyễn Thị Mai
	Duyên
	Giáo viên
	Giám khảo

	19
	Bùi Ngọc Trang
	Đài
	Giáo viên
	Giám khảo, Giám thị

	20
	Nguyễn Quang
	Minh
	Giáo viên
	Giám khảo, Giám thị

	21
	Đào Vũ
	Trí
	Giáo viên
	Giám khảo, Giám thị

	22
	Nguyễn Ái Minh
	Uyên
	Giáo viên
	Giám khảo, Giám thị

	23
	Nguyễn Thị Ngọc
	Hạnh
	Giáo viên
	Giám khảo

	24
	Trần Thị Bích
	Liên
	Giáo viên
	Giám khảo

	25
	Đào Thị Ngọc
	Lý
	Giáo viên
	Giám khảo

	26
	Lê Hồ Thị Phương
	Phi
	Giáo viên
	Giám khảo

	27
	Huỳnh Mỹ
	Thảo
	Giáo viên
	Giám khảo

	28
	Nguyễn Quốc
	Chiến
	Giáo viên
	Giám thị

	29
	Lê Thị Bảo
	Ân
	Giáo viên
	Giám khảo

	30
	Nguyễn Thị
	Hồng
	Giáo viên
	Giám khảo

	31
	Nguyễn Trung
	Hiếu
	Giáo viên
	Giám khảo

	32
	Lê Tiến
	Sĩ
	Giáo viên
	Giám khảo

	33
	Hà
	Tấn
	Giáo viên
	Giám khảo

	34
	Đặng Thị
	Thão
	Giáo viên
	Giám khảo

	35
	Nguyễn Đình
	Thêm
	Giáo viên
	Giám khảo

	36
	Nguyễn Thanh
	Thiện
	Giáo viên
	Giám khảo

	37
	Trần Thị Thanh
	Thủy
	Giáo viên
	Giám khảo

	38
	Lê Thị Phương
	Trinh
	Giáo viên
	Giám khảo

	39
	Nguyễn Ngọc Thùy
	Trinh
	Giáo viên
	Giám khảo

	40
	Trần Ngọc Mỹ
	Hiền
	NV PTN
	Giám thị

	41
	Nguyễn Thanh
	Giang
	NV PTN
	Giám thị

	42
	Nguyễn Thị Phi
	Anh
	Kế toán
	Kế toán

	43
	Lê Thị Bạch
	Liên
	Văn thư
	Thư ký

	44
	Đào Thị
	Thúy
	Thủ quỹ
	Thủ quỹ

	45
	Bùi Quỳnh
	Hương
	Giáo vụ
	Giáo vụ

	46
	Lâm Thị
	Xina
	Giáo vụ
	Giáo vụ

	47
	Hồ Huỳnh Đình
	Quốc
	Tin học
	Văn phòng

	48
	Lê Thị
	Hân
	Nhân viên
	Văn phòng

	49
	Đỗ Cảnh
	Phụng
	Giáo viên
	Văn phòng

	50
	Bùi Mỹ
	Ngọc
	Y tế
	Y tế

	51
	Nguyễn Ngọc
	Quyên
	Giám thị
	Giám thị

	52
	Nguyễn Đức
	Long
	Giám thị
	Giám thị

	53
	Bùi Công
	Gia
	Giám thị
	Giám thị

	54
	Nguyễn Lê Hồng
	Diễm
	Giám thị
	Giám thị

	55
	Trần Thị Ngọc
	Liên
	Giám thị
	Giám thị

	56
	Nguyễn Bá
	Na
	Phục vụ
	Phục vụ

	57
	Nguyễn Thị Ánh
	Nga
	Phục vụ
	Phục vụ

	58
	Nguyễn Thị Bạch
	Mai
	Phục vụ
	Phục vụ

	59
	Huỳnh Ngọc Nhựt
	Minh
	Bảo vệ
	Bảo vệ

Tổng cộng danh sách có 59 thành viên.